高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 7月 13日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 195號

主旨:有關針對國人電信詐騙案防制一案， 敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 112 年 7 月 11 日觀業字第 1120100201 號函轉交通部 112

年 7月 7日交航密字第 1127100522號函轉外交部亞東太平洋司 112年 6月 30

日外航密字第 1127000522號函辦理。

2. 請會員旅行社主動提醒旅客注意海外求職陷阱，針對赴東南亞高薪應聘者，

應審酌自身學歷是否匹配、居間者身分是否可靠；遇有搭機抵達原擬赴國家

後再遭以長程陸路、水路、攀登圍籬、搭乘皮笩等方式繼續運送前進之情事

時，均應設法脫離，並即向當地警方報案求援。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881